75, inciso II  da Lei  nº 14.133 de
01/04/2021.  Declaração  de  Dispensa  em  16  de  janeiro  de  2025.  FRANCISCO
ECIVANDO PINHEIRO. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: ANTONIO CARLOS
LOPES 36243311830. CNPJ/MF Nº 37.386.278/0001-59. Valor Global: R$ 57.600,00
(cinquenta e sete mil, seiscentos reais).